
VIETA:

Atstumas iki Funšalio centro – apie 2,5 km. Atstumas iki restoranų, barų ir parduotuvių – apie 200 
m. Atstumas iki Madeiros oro uosto – apie 20 km. Iš viešbučio į Funšalio centrą važiuoja 
nemokamas mikroautobusas (vietų skaičius ribotas, todėl jas reikia rezervuoti iš anksto). Autobusų 
stotelė – maždaug už 250 m nuo viešbučio (kelionė po Funšalį – apie 2,5 Eur).

PAPLŪDIMYS:

Paplūdimys viešas, akmenuotas, status nusileidimas prie jūros, apie 100 m nuo viešbučio, 
pasiekiamas pėsčiųjų taku.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, elegantiškas ir tvarkingas. Pastatytas 1988 m., atnaujintas 2013 m..
Viešbutyje yra 146 kambariai, 7 aukštai, 3 liftai. Elegantiškas vestibiulis ir visą parą veikianti 
registratūra. Restoranas „Atlantida“ (švediškas stalas, teminis bufetas, yra kėdučių vaikams, 
vegetariški patiekalai). 3 restoranai „á la carte“: „Alfama“ („a la carte“, portugalų virtuvė, yra 
kėdučių ir meniu vaikams, vegetariški patiekalai), „Med.“ (aptarnauja padavėjai, Viduržemio jūros 
virtuvė, tik vakarienės), „Il Basilico“ (aptarnauja padavėjai, italų virtuvė, yra kėdučių ir meniu 
vaikams, vegetariški patiekalai). 4 barai: „Portofino“ (gyva muzika), „Veranda“ (šalia baseino), 
„Doce Lima“ (šalia baseino), „Oceano“. Suvenyrų parduotuvė. Konferencijų salė 100-ui asmenų. 
Sodas. Nemokamas belaidis internetas (Wi-Fi) viešose vietose (ribota aprėptis), interneto punktas. 
Už papildomą mokestį: aptarnavimas kambaryje (7.30–22.30), skalbykla, auklė vaikui. Viešbutyje 
galima atsiskaityti banko kortelėmis: „Visa“, „MasterCard“, „American Express“, „Diners Club“.

KAMBARYS:

Studio: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numerio plotas – apie 24–26 m², kambarys 
kondicionuojamas. Vonios kambarys (vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas, chalatai). Palydovinė 
televizija. Telefonas. Virtuvės zona. Šaldytuvas. Kavos / arbatos komplektas. Nemokamas belaidis 
internetas (Wi-Fi). Už papildomą mokestį – seifas. Jaunavedžiams papildomai: gėlių puokštė ir 
putojančio vyno butelis atvykus. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. Balkonas (stalelis ir 
kėdutės).; Superior studio: dvivietis (galima viena papildoma vieta). „Studio“ tipo numerio plotas – 
apie 34–40 m². Šoninis vaizdas į jūrą. Junior suite: dvivietis (galima viena papildoma 
vieta). Numerio plotas – apie 38–44 m². Miegamasis ir dienos kambarys, „studio“ tipo. Balkonas 
(stalelis ir kėdutės). Šoninis vaizdas į jūrą.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Pagrindinis baseinas – „Eden Mar“ dalyje. Baseinas netaisyklingos formos, gėlo vandens, plotas – 
apie 110 m², gylis – 1,3–2,4 m. Gėlo vandens baseinas vaikams, plotas – apie 25 m², gylis – 0,5 m. 
Šalia baseino nemokami skėčiai ir gultai. Netaisyklingos formos dengtas gėlo vandens baseinas, 
plotas – apie 110 m², gylis – 1,3–1,5 m. Treniruoklių salė. Vaikų žaidimų aikštelė ir kambarys. 
Pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams. Už papildomą mokestį – teniso ir skvošo kortas 
(apie 8 Eur/val.) su reikmenų nuomos punktu (apie 8 Eur). SPA centras (procedūros už papildomą 
mokestį).


